نیت کرتی ہوں میں پہلے سال کے پہلے مہینے کی پہلے دن کی فجر کی نماز اس طرح میں نے گیارہ مہینے کی نماز کیا اور کیا درست ہے؟

ج: درست ہے مگر اس سے مختصر الفاظ یہ ہو سکتے ہیں کہ سب سے پہلی نماز جو میرے ذمہ ہے وہ ادا کرتی ہوں۔
س: جو شخص وضو کے لحاظ سے معتد ہو وہ ایک ہی وضو

ختم نبوت

انٹرنیشنل

۱۸ تا ۲۶ شوال ۱۴۱۱ھ مطابق ۲ تا ۱۸ مئی ۱۹۹۱ء جلد نمبر ۹ شماره نمبر ۷۷

مدیر مسئول عبد الرحمان باوا

اس شامے میں

- ۱- آپ کے مسائل
- ۲- مفتی محمودی نظم
- ۳- ادارہ
- ۴- سرکارِ دوعالم کی دعوت
- ۵- تمام مسلمان آپس میں بھائی بھائی ہیں
- ۶- گنج مقصود
- ۷- جاہلیت کا المیہ قسط ۳
- ۸- اصلاحِ معاشرہ
- ۹- اطاعتِ والدین
- ۱۰- میں مسلمان کیوں ہوں
- ۱۱- طب و صحت (پھل غذا اور دوا)
- ۱۲- بچوں کی محفل
- ۱۳- مرزا قادیانی کا اصلی روپ۔